
ĶĪNAS RŪPNĪCAPIEGĀDĀTĀJS

Apaļa elastīgā saite vienreizējai
medicīniskai sejas maskai apaļa
ausu cilpa

ZIŅAS PAR PRODUKTU



VISPĀRĪGA IEKŠĒJĀ IEPAKOJUMS







MŪSU PRIEKŠROCĪBA
3,24 stundu apkalpošana dienā jums
J: Vai es varu zināt vadīšanas laiks?
A: Protams, vadošais laiks būtu 2-5 darba dienu laikā.

J: Kā ir ar nosūtīšanas laiku, cik ilgi es varu saņemt preces?
A: 15-30 dienas ar pasta gaisa pastu, 3-7 dienas ar ekspresspastu.

Q: Ko darīt, ja es neiegūstiet vienumus?
A: Ja dienu laikā neesat saņēmis sūtījumu, lūdzu, sazinieties ar mums. Mēs izsekosim sūtījumu un pēc
iespējas ātrāk sazināsimies ar jums. Mūsu mērķis ir darīt visu iespējamo, lai klienti būtu apmierināti.

J: Kā tev iet pēcpārdošanas serviss?
A: Mēs piedāvājam bezmaksas nomaiņa ja esat atradis preces ar trūkumiem un ja neesat
apmierināts ar precēm, lūdzu, pārliecinieties, ka preces ir labos apstākļos, mēs atmaksāt jums tiklīdz



esam saņēmuši atgriešanas preces.
A: Pilnīgi JĀ. Tāpat kā krāsa un stils.


